2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                      № ________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
	от 08.10.2001 № 738 «О мерах по ликвидации просроченной задолженности по заработной плате и обеспечению своевременной выплаты заработной платы в Республике Татарстан»;
от 09.08.2022 № 469 «О реализации мер по погашению в отраслях экономики Республики Татарстан задолженности по выплате заработной платы».

                                                                                                                                                                     Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин

[bookmark: _GoBack]